RTR - RITAPOLIS TRAIL RUN

Relatério Faixa Etéaria - 21 KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.
Feminino de 20 até 29 anos
1
Feminino de 30 até 39 anos
1
2
3
Feminino de 40 até 49 anos
1
2
Feminino de 50 até 59 anos
1
2
3

Num.

21001

21085
21019
21034

21004
21065

21008
21071

21072

Nome

ALCIONE ROBERTA DA SILVA

SIMONE DE FATIMA SILVA
DEBORA ROBERTA DETONI

FERNANDA MARIA FONSECA
CHAVES

ANACARLA GOMES
MARCIA REGINA DIAS

APARECIDA CARVALHO DE PAIVA

MECIA APARECIDA DE JESUS
VILELA

MEIRY MARGARETH VIEIRA

28

36
36
38

49
43

59
55

57

Equipe

NOVO AMANHECER

NOVO AMANHECER
BIO FORMA

SUPER AMIGAS

NOVO AMANHECER

Tempo

03:34:21

03:22:31

03:35:14

03:40:17

03:27:42
03:42:21

03:15:02

03:22:26

04:03:25

Péagina:

Liguido

03:34:15

03:22:24
03:35:06

03:40:10

03:27:35
03:42:13

03:14:57

03:22:19

04:03:18



