RTR - RITÁPOLIS TRAIL RUN

Relatório Faixa Etária - 21 KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
Feminino de 20 até 29 anos							
	1	21001	ALCIONE ROBERTA DA SILVA	28	NOVO AMANHECER	03:34:21	03:34:15
Feminino de 30 até 39 anos							
	1	21085	SIMONE DE FATIMA SILVA	36	NOVO AMANHECER	03:22:31	03:22:24
	2	21019	DEBORA ROBERTA DETONI	36	BIO FORMA	03:35:14	03:35:06
	3	21034	FERNANDA MARIA FONSECA CHAVES	38		03:40:17	03:40:10
Feminino de 40 até 49 anos							
	1	21004	ANACARLA GOMES	49		03:27:42	03:27:35
	2	21065	MÁRCIA REGINA DIAS	43	SUPER AMIGAS	03:42:21	03:42:13
Feminino de 50 até 59 anos							
	1	21008	APARECIDA CARVALHO DE PAIVA	59		03:15:02	03:14:57
	2	21071	MECIA APARECIDA DE JESUS VILELA	55	NOVO AMANHECER	03:22:26	03:22:19
	3	21072	MEIRY MARGARETH VIEIRA	57		04:03:25	04:03:18